
№
Уникальный 

код
П

р
и

о
р

и
те

т

Это высший 

приоритет
Оригинал

Оригинал в 

вузе

Оригинал из 

ЕПГУ

Высший 

приоритет

Без 

вступительн

ых 

испытаний

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Состояние Приказ Основание поступления Форма обучения

Источник 

финансирова

ния

Уровень подготовки Направление\специальность

1
186-128-560 

89
1 ✓ ✓  0 217 217  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

2
150-682-091 

51
1 ✓ ✓  0 211 211  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

3
158-403-033 

49
1 ✓ ✓  0 208 208  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

4
097-414-990 

09
1 ✓ ✓  0 205 205  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

5
193-189-229 

01
1 ✓ ✓  0 205 205  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

6
158-166-392 

93
1 ✓ ✓  0 179 169 10 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

7
155-688-100 

94
1 ✓ ✓  0 178 178  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

8
190-854-486 

02
1 ✓ ✓  0 177 177  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

9
159-717-511 

03
1 ✓ ✓  0 172 162 10 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

10
159-660-750 

07
1 ✓ ✓  0 171 171  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

11
151-056-623 

29
1 ✓ ✓  0 162 162  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

12
162-494-864 

95
1 ✓ ✓  0 162 162  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

13
159-425-994 

13
1 ✓ ✓  0 156 146 10 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

14
159-792-682 

41
1 ✓ ✓  0 149 139 10 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

Списки поступающих

Дата формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00.

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа - 20.05.01_ПБ 2023 (ВО/ЗО/договор)
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15
146-360-568 

65
1 ✓ ✓  0 147 147  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

16
174-531-971 

83
1 ✓ ✓  0 142 142  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

17
143-738-167 

72
1 ✓ ✓  0 125 115 10 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

18
161-109-490 

35
1 ✓ ✓  0 112 112  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность

19
141-423-273 

16
1 ✓ ✓  0 111 111  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 20.05.01 Пожарная безопасность



№
Уникальный 

код
П

р
и

о
р

и
те

т

Это высший 

приоритет
Оригинал

Оригинал в 

вузе

Оригинал из 

ЕПГУ

Высший 

приоритет

Без 

вступительн

ых 

испытаний

Сумма 

баллов

1
162-782-496 

96
1 ✓ ✓  0 287

2
162-030-055 

00
1 ✓ ✓  0 225

3
161-826-184 

68
1 ✓ ✓  0 213

4
165-296-626 

00
1 ✓ ✓  0 195

5
159-699-634 

55
1 ✓ ✓  0 193

6
159-757-348 

30
1  0 181

7
154-721-076 

52
1 ✓ ✓  0 179

8
163-625-862 

81
1 ✓ ✓  0 175

9
136-829-567 

01
1 ✓ ✓  0 171

10
159-863-833 

33
1 ✓ ✓  0 168

11
164-965-226 

03
1 ✓ ✓  0 162

12
159-767-510 

27
1 ✓ ✓  0 160

Списки поступающих

Дата формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00.

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа - 23.05.01_НТС 2023 (ВО/ЗО/договор)



Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Состояние Приказ Основание поступления Форма обучения

Источник 

финансирова

ния

277 10 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

225  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

213  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

195  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

193  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

181  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

179  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

175  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

171  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

168  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

162  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

150 10 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

Списки поступающих

Дата формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00.

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа - 23.05.01_НТС 2023 (ВО/ЗО/договор)



Уровень подготовки Направление\специальность

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Списки поступающих

Дата формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00.

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа - 23.05.01_НТС 2023 (ВО/ЗО/договор)



13
158-536-523 

95
1 ✓ ✓  0 159

14
162-426-614 

52
1 ✓ ✓  0 157

15
163-316-080 

40
1 ✓ ✓  0 155

16
169-711-783 

09
1 ✓ ✓  0 154

17
182-696-389 

24
2 ✓ ✓  0 154

18
179-957-639 

66
1 ✓ ✓  0 153

19
159-937-322 

22
1 ✓ ✓  0 150

20
176-002-877 

59
1 ✓ ✓  0 149

21
131-705-244 

19
2 ✓ ✓  0 148

22
163-433-159 

50
1 ✓ ✓  0 148

23
163-841-766 

88
1 ✓ ✓  0 146

24
165-758-982 

34
1 ✓ ✓  0 146

25
050-214-806 

02
1 ✓ ✓  0 142

26
194-581-572 

12
1 ✓ ✓  0 142



159  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

157  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

155  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

154  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

154  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

153  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

150  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

139 10 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

148  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

138 10 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

145 1 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

136 10 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

142  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

141 1 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства



Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства



27
162-495-585 

96
1 ✓ ✓  0 141

28
159-284-983 

24
1 ✓ ✓  0 138

29
074-958-249 

16
1 ✓ ✓  0 136

30
103-417-813 

15
1 ✓ ✓  0 128

31
163-139-292 

60
1 ✓ ✓  0 128

32
146-786-526 

12
1 ✓ ✓  0 120



141  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

138  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

136  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

128  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

128  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства

120  0 Зачислен

Приказ 

00000033

3 от 

28.08.202

3 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства



Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

Специалитет
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства



№
Уникальный 

код
П

р
и

о
р

и
те

т

Это высший 

приоритет
Оригинал

Оригинал в 

вузе

Оригинал из 

ЕПГУ

Высший 

приоритет

Без 

вступительн

ых 

испытаний

Сумма 

баллов

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Состояние Приказ Основание поступления Форма обучения

Источник 

финансирова

ния

Уровень подготовки Направление\специальность

1
112-231-661 

93
1 ✓ ✓  0 187 187  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 36.05.01 Ветеринария

2
156-112-512 

28
1 ✓ ✓  0 134 134  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 36.05.01 Ветеринария

3
164-391-404 

67
1 ✓ ✓  0 129 129  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 36.05.01 Ветеринария

4
159-410-561 

68
1 ✓ ✓  0 115 115  0 Зачислен

Приказ 

0000003

33 от 

28.08.20

23 

Полное возмещение затрат Заочная
Внебюджетн

ые средства
Специалитет 36.05.01 Ветеринария

Списки поступающих

Дата формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00.

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа - 36.05.01_ВТ 2023 (ВО/ЗО/договор)
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