Документ подписан простой электронной подписью дауа формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00. Основание поступления 1-импой бозмещение затрат Керкую неступления 1-импой бозмещение затрат Керкую неступления 1-импой бозмещение затрат

Д Д	ОЛЖНОСТЬ: Уникальный ата подпис	оекто анкя:	р ФГБОУ В Это высший 2 прифило 2	О Вавилов 3 Рв.45.30	СКИЙ УНИВО Оригинал в вузе	Оригинал из ЕПГУ	Высший приоритет	Без вступительн ых	Сумма баллов		Сумма баллов за инд.дост.(кон	Состояние	Приказ	Основание поступления	Форма обучения	Источник финансирова ния	Уровень подготовки	Направление\специальность
ўі 52	никальный 28168-1287-186 89	прог		люч: 1fe1ba217	2f73 <b>5</b> a12		0	испытации	217	217	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
2	150-682-091 51	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		211	211	0	Зачислен	71риказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
3	158-403-033 49	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		208	208	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
4	097-414-990 09	1		✓	✓		0		205	205	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
5	193-189-229 01	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		205	205	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
6	158-166-392 93	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		179	169	10	Зачислен	71риказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
7	155-688-100 94	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		178	178	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
8	190-854-486 02	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		177	177	0	Зачислен	73 Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
9	159-717-511 03	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		172	162	10	Зачислен	11риказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
10	159-660-750 07	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		171	171	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
11	151-056-623 29	1		✓	✓		0		162	162	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
12	162-494-864 95	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		162	162	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
13	159-425-994 13	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		156	146	10	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
14	159-792-682 41	1		✓	✓		0		149	139	10	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность

15	146-360-568 65	1	✓	<b>√</b>	0	147	147	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
16	174-531-971 83	1	<b>✓</b>	<b>√</b>	0	142	142	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
17	143-738-167 72	1	<b>\</b>	<b>√</b>	0	125	115	10	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
18	161-109-490 35	1	✓	√	0	112	112	0	Зачислен	73 11риказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность
19	141-423-273 16	1	✓	<b>√</b>	0	111	111	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	20.05.01 Пожарная безопасность

## Дата формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00. Основание поступления - Полное возмещение затрат Конкурсная группа - 23.05.01\_HTC 2023 (ВО/ЗО/договор)

№	Уникальный код	Приорите	Это высший приоритет	Оригинал	Оригинал в вузе	Оригинал из ЕПГУ	Высший приоритет	Без вступительн ых испытаний	Сумма баллов
1	162-782-496 96	1		<b>&gt;</b>	<b>√</b>		0		287
2	162-030-055 00	1		<b>√</b>	✓		0		225
3	161-826-184 68	1		<b>√</b>	✓		0		213
4	165-296-626 00	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		195
5	159-699-634 55	1		<b>√</b>	✓		0		193
6	159-757-348 30	1					0		181
7	154-721-076 52	1		<b>√</b>	√		0		179
8	163-625-862 81	1		<b>√</b>	√		0		175
9	136-829-567 01	1		<b>√</b>	√		0		171
10	159-863-833 33	1		✓	<b>√</b>		0		168
11	164-965-226 03	1		✓	<b>√</b>		0		162
12	159-767-510 27	1		✓	√		0		160

## Списки поступающих

Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост.(кон курсные)	Состояние	Приказ	Основание поступления	Форма обучения	Источник финансирова ния
277	10	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
225	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
213	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
195	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
193	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
181	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
179	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
175	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
171	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
168	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
162	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
150	10	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства

Уровень подготовки	Направление\специальность
Специалитет	23.05.01 Наземные транспортнотехнологические средства

13	158-536-523 95	1	<b>√</b>	√	0	159
14	162-426-614 52	1	✓	✓	0	157
15	163-316-080 40	1	✓	<b>√</b>	0	155
16	169-711-783 09	1	√	√	0	154
17	182-696-389 24	2	√	√	0	154
18	179-957-639 66	1	√	√	0	153
19	159-937-322 22	1	√	√	0	150
20	176-002-877 59	1	√	√	0	149
21	131-705-244 19	2	√	√	0	148
22	163-433-159 50	1	✓	<b>√</b>	0	148
23	163-841-766 88	1	✓	<b>√</b>	0	146
24	165-758-982 34	1	✓	<b>√</b>	0	146
25	050-214-806 02	1	✓	<b>√</b>	0	142
26	194-581-572 12	1	✓	✓	0	142

	ı	F	Приказ	T	1	1
159	0	Зачислен	00000033 3 ot 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
157	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
155	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
154	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
154	0	Зачислен	28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
153	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
150	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
139	10	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
148	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
138	10	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
145	1	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
136	10	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
142	0	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
141	1	Зачислен	Приказ 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства

Специалитет	23.05.01 Наземные транспортнотехнологические средства
Специалитет	23.05.01 Наземные транспортнотехнологические средства

27	162-495-585 96	1	<b>√</b>	<b>√</b>	0	141
28	159-284-983 24	1	<b>~</b>	<b>&gt;</b>	0	138
29	074-958-249 16	1	<b>~</b>	<b>&gt;</b>	0	136
30	103-417-813 15	1	✓	<b>&gt;</b>	0	128
31	163-139-292 60	1	<b>√</b>	✓	0	128
32	146-786-526 12	1	✓	✓	0	120

141	0	Зачислен	28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
138	0	Зачислен	3 11риказ 00000033 3 от 28.08.202 3 11риказ	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
136	0	Зачислен	00000033 3 ot 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
128	0	Зачислен	28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
128	0	Зачислен	28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства
120	0	Зачислен	3 00000033 3 от 28.08.202	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства

Специалитет	23.05.01 Наземные транспортнотехнологические средства
Специалитет	23.05.01 Наземные транспортнотехнологические средства

## Списки поступающих

Дата формирования - 02.09.2023. Время формирования - 00:00:00. Основание поступления - Полное возмещение затрат Конкурсная группа - 36.05.01\_BT 2023 (ВО/ЗО/договор)

№	Уникальный код	Приорите	Это высший приоритет	Оригинал	Оригинал в вузе	Оригинал из ЕПГУ	Высший приоритет	Без вступительн ых	-	Сумма баллов по предметам		Состояние	Приказ	Основание поступления	Форма обучения	Источник финансирова ния	Уровень подготовки	Направление\специальность
1	112-231-661 93	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		187	187	0	Зачислен	28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	36.05.01 Ветеринария
2	156-112-512 28	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		134	134	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	36.05.01 Ветеринария
3	164-391-404 67	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		129	129	0	Зачислен	28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	36.05.01 Ветеринария
4	159-410-561 68	1		<b>√</b>	<b>√</b>		0		115	115	0	Зачислен	Приказ 0000003 33 от 28.08.20	Полное возмещение затрат	Заочная	Внебюджетн ые средства	Специалитет	36.05.01 Ветеринария